全社会从业人员年末人数
单位：人
	项  目
	合  计
	

	
	
	单位

从业人数
	农村

从业人员
	私营个体从业人员
	其他

从业人员

	总    计

1、 按县区分

市   直

源   城

东   源

和   平

龙   川

紫   金

连   平

2、 按国民经济行业分

农、林、牧、渔业

采掘业

制造业

电力煤气水的生产和供应业

建筑业

交通建筑、仓储及邮政业

信息传输、计算机服务和软件业
批发和零售业

住宿和餐饮业

其他行业

三、按产业分

  第一产业

  第二产业

第三产业
	1676732

86366

95027

271246

259240

398492

375618

190743

726464

4249

198699

8179

98451

45950

9559

105153

36677

443351

726464

309578

640690
	212524

68415

18221

26393

17160

37362

24702

20271

1968

2704

79599

7315

15165

5430

1895

6460

4351

87637

1968

104783

105773
	1346148

48527

227336

232441

344429

333568

159847

723236

110515

82500

37100

5991

54100

21421

311285

723236

193015

429897
	118060

17951

28279

17517

9639

16701

17348

10625

1260

1545

8585

864

786

3420

1673

44593

10905

44429

1260

11780

105020
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